

# VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 10 januari 2023

## **Bo Mossberg och Malou Larsson 21 januari – 12 februari**

**Konståret 2023 inleds med två konstnärer, Bo Mossberg måleri och Malou Larsson keramik. De ställer ut tillsammans men ändå var och en för sig. Ett spännande möte!**

**Bo Mossberg**, Upplands Väsby, har lång erfarenhet av bokillustrationer för floror, senast Orkidéer i Europa 2017 och Nordens Flora 2018, och annan litteratur. Teknikerna han använt har varit måleri, teckning och grafik. I sina nya verk har Bo haft möjlighet att komponera på ett friare sätt, vilket han hoppas att publiken ska lägga märke till.

[mossart.se](http://mossart.se)

**Malou Larssons** varelser i lera och rinnande glasyr har sin grund i verkliga känslor ur vardagen, och inspiration från naturen. De kan upplevas som bisarra, hemska eller lockande. De väcker frågor kring existensialitet och identitet men visar även det vackra i människans ofullkomlighet. Malou, som är verksam i Örby, Göteborg, har deltagit i flera utställningar i Västsverige, denna utställning blir hennes första i Stockholm.

[maloularsson.se](http://maloularsson.se)

**Vernissage** lördag 21/1 kl 12-16,  
Invigning kl 13, Roland Storm (VB), kommunalråd.  
Utställningen pågår tom 12 februari.

**Kvällsöppet** torsdag 2 februari kl 17-19.

Varmt välkomna till Väsby Konsthall - *Närmare än du tror!*

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordf. i VKV

070 590 8993

Jessica Temnell Eriksson, Monika Patz-Strömstedt

Konsthallsvärd, kontorist

08 590 948 58

[info@vasbykonsthall.com](mailto:info@vasbykonsthall.com)

[www.artworks.se/vasbykonsthall](http://www.artworks.se/vasbykonsthall)

Väsby Konsthall (VK) mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. VK, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet ons-tor 12-17, fre-sön 12-16.